

# OBJEDNÁVKA

**Objednatel:**

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

SÍDLLO: NÁM. I. MÁJE 89/21, 430 01 CHOMUTOV

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630

IČO: 00079065 DIČ: CZ 00079065

BANKOVNÍ

TELEFON: 430 130 130

FA

e-mail: info@

V CHOMUTOVĚ DNE: 22.12.2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 701230318

Řada dokladu : 701  
Číslo dokladu : 230318  
Zakázka :**Dodavatel :**

C V B s.r.o.

Dukelská 5449

430 01 Chomutov

IČ : 25025597

DIČ : CZ25025597

DODACÍ LHŮTA: Dle dohody

TYP OBJEDNÁVKY: dle požadavku

*Předmět objednávky bude dodán řádně bez vad a nedodělků a jako takový bude i převzat objednatelem.***PŘESNÉ OZNAČENÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY**

objednáváme u Vás opravu odsávání škodlivých plynů na zámečnické dílně PH na budově D dle cenové nabídky ze dne 20.12.2023, cena celkem 58.308,- Kč bez DPH

Úhrada bude provedena na základě FAKTURY – DAŇOVÉHO DOKLADU, kterou dodavatel zašle na adresu objednatele. Úhrada bude provedena do 30-ti dnů po obdržení oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu. Fakturu-daňový doklad lze vystavit za předpokladu, že byl předmět objednávky dodavatelem dodán úplně a objednatelem převzat úplně a bez vad.

ZPŮSOB DOPRAVY: dohodou do sídla objednatele

DAŇOVÝ OBĚH: Pro činnost, které se předmět objednávky týká, je objednatel plátcem DPH.

ZMOCNĚNÍ K ODBĚRU: T

OSTATNÍ POŽADAVKY SPOJENÉ S DODÁVKOU PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY:

**Informace o registru smluv**

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv.

**Tímto potvrzují Vaši objednávku:**

Datum: 22. 12. 2023

Razítko:

Podpis:

Robert Cvrk

Digitálně podepsal

Robert Cvrk

Datum: 2023.12.22

10:20:55 +01'00'

OBJEDNÁVKA ZPRACOVAL (jméno, příjmení, podpis):

TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
SEKRÉTARIÁT  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČO: 00079065, DIČ: CZ00079065

Strana: 1 / 1

Na základě osobní prohlídky zámečnické dílny, si vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na dodání a instalaci nové digestoře s vysokým účinným odsávacím prostorem a s napojením na stávající VZT trasu, která vede skrze dílnu směrem ven.

Toto je první ta nejlevnější fáze v provedení úprav na stávajícím odsávání zámečnické dílny.

Pokud se pro tyto úpravy rozhodnete, žádám o zaslání objednávky, abych mohl začít zajišťovat všechny potřebný materiál a na začátku roku 2024 můžeme realizaci těchto prací provést.

Prosím o informaci, že cenová nabídka dorazila v pořádku.

<b>Instalační materiál</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena bez DPH</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>
<b>CNV 54/2023 Dodání a instalace odsávací digestoře v zámečnické dílně na TS města Chomutova p.Szabo</b>			
Digestoř 2000 x 2000 s přírubami	1 ks	25 614,00	25 614,00
Závěsné zvětšení účinného prostoru	8 mt	874,00	6 992,00
Montážní a instalační materiál (závěsy,v-systém,úchyty atd.)	1 ks	6 600,00	6 600,00
Spiro potrubí 200/3000	3 ks	808,00	2 424,00
Příruby hranatého potrubí	3 ks	366,00	1 098,00
Zaslepení starého hranatého potrubí	1 ks	880,00	880,00
Montáž VZT komponentů	1 ks	14 500,00	14 500,00
Vysokozdvíhací plošina	1 ks		Zajistí investor
Doprava	2 ks	100,00	200,00
			<b>Cena celkem bez DPH 58 308,00</b>

Děkuji

**S úctou Václav Bendl**  
jednatel